2024 年８月 27 日

各 位

会  社  名 ヤマシタヘルスケアホールディングス株式会社

代表者氏名 代表取締役  執行役員  社長   山下  尚登

（コード番号  9265 東証スタンダード市場）

問 合 せ先 取締役  執行役員   𠮷田  弘幸

（ＴＥＬ 092-402-2922）

 役員選任に関するお知らせ

標題の件、2024 年 8 月 27 日開催の定時株主総会ならびに取締役会にて、下記の

通り、当社およびグループ各社の役員が選任されましたので、お知らせいたします。

記

【ヤマシタヘルスケアホールディングス株式会社】

役職・管掌等  氏名

代表取締役  執行役員  社長  山下  尚登

取締役  執行役員  事業戦略本部長  嘉村   厚

取締役  執行役員  経営管理部担当  𠮷田  弘幸

取締役  常勤監査等委員  （社外）  七種  純一

取締役  監査等委員  （社外）  古閑  慎一郎

取締役  監査等委員  （社外）  山下  俊夫

取締役  監査等委員  （社外）  斧田  みどり

執行役員  経営企画室長  尾田  誠博

※以下グループ各事業会社

【山下医科器械株式会社】

役職・管掌等  氏名

代表取締役  執行役員  社長  山下  尚登

取締役  執行役員  経営管理部担当  𠮷田  弘幸

取締役  （非常勤）  嘉村   厚

執行役員  営業本部長  兼  MAL 事業部長  中村  幸治

執行役員  人事戦略本部長  兼  情報システム室長  北野  幸文

常勤監査役  七種  純一

1/3

【株式会社トムス】

役職・管掌等  氏名

代表取締役社長  加藤  武彦

取締役  （非常勤）  山下  尚登

取締役  （非常勤）  諸岡  一彦

監査役  （非常勤）  七種  純一

【株式会社イーピーメディック】

役職・管掌等  氏名

代表取締役社長  田部  公資

取締役  國田  佳代

取締役  （非常勤）  嘉村  厚

取締役  （非常勤）  尾田  誠博

取締役  （非常勤）  諸岡  一彦

監査役  （非常勤）  七種  純一

【株式会社アシスト・メディコ】

役職・管掌等  氏名

代表取締役社長  嘉村  厚

取締役  （非常勤）  尾田  誠博

取締役  金丸  隆文

監査役  （非常勤）  七種  純一

【株式会社イーディライト】

役職・管掌等  氏名

代表取締役社長  喜夛  弘治

取締役  （非常勤）  北野  幸文

取締役  （非常勤）  樋口   靖

監査役  （非常勤）  七種  純一

【エムディーエックス株式会社】

役職・管掌等  氏名

代表取締役社長  嘉村   厚

取締役  （非常勤）  尾田  誠博

取締役  （非常勤）  樋口   靖

監査役  （非常勤）  七種  純一

2/3

【株式会社クロスウェブ】

役職・管掌等  氏名

代表取締役社長  中島  久喜

取締役  （非常勤）  尾田  誠博

取締役  （非常勤）  嘉村  厚

監査役  （非常勤）  七種  純一

【株式会社鹿児島オルソ・メディカル】

役職・管掌等  氏名

代表取締役社長  寺原  敏

取締役  清  康記

取締役  （非常勤）  山下  尚登

取締役  （非常勤）  尾田  誠博

取締役  （非常勤）  諸岡  一彦

監査役  （非常勤）  七種  純一

以上

3/3